
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
16/dic./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

| Del 01/mar./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones / 
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,620,522.00SERVICIOS PERSONALES $197,698.95 $197,698.95$0.00 $3,422,823.05$3,620,522.00

$2,895,522.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $197,698.95 $197,698.95$0.00 $2,697,823.05$2,895,522.00

$75,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00$75,000.00

$350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00$350,000.00

$300,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00$300,000.00

$3,213,624.00MATERIALES Y SUMINISTRO $8,211.89 $8,211.89$0.00 $3,205,412.11$3,213,624.00

$750,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,800.89 $4,800.89$0.00 $745,199.11$750,000.00

$250,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$350,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $261.00 $261.00$0.00 $349,739.00$350,000.00

$300,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00$300,000.00

$500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,150.00 $3,150.00$0.00 $496,850.00$500,000.00

$213,624.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $213,624.00$213,624.00

$850,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $850,000.00$850,000.00

$320,814.00SERVICIOS GENERALES $1,160.80 $1,160.80$0.00 $319,653.20$320,814.00

$96,000.00SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00$0.00 $96,000.00$96,000.00

$75,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00$75,000.00

$5,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $382.80 $382.80$0.00 $4,617.20$5,000.00

$50,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$60,000.00Servicios de traslados y viáticos $778.00 $778.00$0.00 $59,222.00$60,000.00

$24,814.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $24,814.00$24,814.00

$390,520.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $400.00 $400.00$0.00 $390,120.00$390,520.00

$390,520.00AYUDAS SOCIALES $400.00 $400.00$0.00 $390,120.00$390,520.00

CONTRALOR SMDIFPRESIDENTA DE DIF

SRA. ROSA GONZALEZ RAMIREZ C.P. JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ
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$138,520.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $138,520.00$138,520.00

$138,520.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $138,520.00$138,520.00

$7,684,000.00Total del Gasto $207,471.64 $207,471.64$0.00 $7,476,528.36$7,684,000.00

CONTRALOR SMDIFPRESIDENTA DE DIF

SRA. ROSA GONZALEZ RAMIREZ C.P. JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ


